ماده 120 آیین نامه قانون ثبت به شرح زیر آگهی می گردد:1-نام ونام 
خانوادگی خانم آتیســا پایورپور مالک ششدانگ2- شماره پلاک 2984 
فرعــی از 30 اصلــی واقع در بخش 11 تهــران3- علت مفقودی فوت 
پدر4- خلاصه وضعیت مالکیت ســند مالکیت شش دانگ یک دستگاه 
آپارتمان از شــماره 2984 فرعی از 30 اصلی به مساحت )191/92 (  
صد و نود و یک متر و نود و دو دسیمتر مربع است، قطعه 3 تفکیکی واقع 
در سمت شرقی طبقه چهارم مفروز و مجزی شده از 202 فرعی از اصلی 
مذکور واقع در بخش 11 شمیران بانضمام پارکینگ قطعه 3 تفکیکی به 
مســاحت 11/25 متر مربع و انباری قطعه 3 تفکیکی به مساحت 5/12  
متر مربع ذیل شماره دفتر الکترونیکی 139820301056029518(